
  

ZARZĄDZENIE NR 47/19 

WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów, polegających na zwiększeniu o kwotę 51 581,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonać zmian w planie wydatków, polegających na zwiększeniu o kwotę 51 581,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień wydatków w działach na kwotę 76 639,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 12 490 728,95 zł w tym: 

– bieżące w wysokości 11 603 030,45 zł; 

– majątkowe w wysokości 887 698,50 zł. 

2) wydatki ogółem 13 990 728,95 zł w tym: 

– bieżące w wysokości 10 897 561,81 zł; 

– majątkowe w wysokości 3 093 167,14 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia środa, 23 października 2019 r.

Poz. 4952



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 20 000,00 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 365 943,00 14 742,00 380 685,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 943,00 14 742,00 99 685,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
84 943,00 14 742,00 99 685,00 

Razem: 9 678 932,50 34 742,00 9 713 674,50 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
14 780,00 2 262,00 17 042,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 176,00 2 262,00 16 438,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
14 176,00 2 262,00 16 438,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4952



 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 417,00 14 417,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 14 417,00 14 417,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 14 417,00 14 417,00 

855   Rodzina 2 688 260,00 160,00 2 688 420,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 160,00 420,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
260,00 160,00 420,00 

Razem: 2 760 215,45 16 839,00 2 777 054,45 

Razem własne dochody, z tego: 9 678 932,50 34 742,00 9 713 674,50 

Własne dochody bieżące: 8 791 234,00 34 742,00 8 825 976,00 

Własne dochody majątkowe: 887 698,50 0,00 887 698,50 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 760 215,45 16 839,00 2 777 054,45 

Razem: 12 439 147,95 51 581,00 12 490 728,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4952



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków 
Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 889 000,00 0,00 1 889 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 -8 000,00 112 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 1 643 300,00 0,00 1 643 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 433 630,00 0,00 1 433 630,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 860,00 20 000,00 133 860,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 107 160,00 20 000,00 127 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 500,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 500,00 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 500,00 -2 000,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 172 219,00 0,00 4 172 219,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 363 969,39 11 752,15 1 375 721,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00 -25 358,34 67 641,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 22 989,51 87 989,51 

  4260 Zakup energii 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 4 120,98 19 120,98 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 284,00 -7 631,17 253 652,83 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -7 631,17 6 368,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4952



 80110  Gimnazja 814 500,00 -4 120,98 810 379,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -4 120,98 40 879,02 

 80195  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -100,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00 

852   Pomoc społeczna 819 903,00 14 742,00 834 645,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 228 400,00 11 700,00 240 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 400,00 11 300,00 175 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 600,00 1 400,00 32 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
4 200,00 -1 000,00 3 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 000,00 -11 700,00 138 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 500,00 -9 000,00 104 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
2 900,00 -1 500,00 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 -1 200,00 3 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 144 503,00 14 742,00 159 245,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 503,00 14 742,00 150 245,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 113 100,00 0,00 113 100,00 

 85401  Świetlice szkolne 79 000,00 0,00 79 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 991,78 52 991,78 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -991,78 3 008,22 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 133 731,50 0,00 1 133 731,50 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 600,00 0,00 74 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -7 000,00 33 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 11 178 932,50 34 742,00 11 213 674,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4952



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 41 094,55 0,00 41 094,55 

 01095  Pozostała działalność 41 094,55 0,00 41 094,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,78 236,78 

  4300 Zakup usług pozostałych 805,78 -236,78 569,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
14 780,00 2 262,00 17 042,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 176,00 2 262,00 16 438,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 081,00 2 200,00 5 281,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 62,00 462,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 14 417,00 14 417,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
0,00 14 417,00 14 417,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 417,00 14 417,00 

855   Rodzina 2 688 260,00 160,00 2 688 420,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 260,00 160,00 420,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 160,00 420,00 

Razem: 2 760 215,45 16 839,00 2 777 054,45 

Razem własne wydatki, z tego: 11 178 932,50 34 742,00 11 213 674,50 

Własne wydatki bieżące: 8 085 765,36 34 742,00 8 120 507,36 

Własne wydatki majątkowe: 3 093 167,14 0,00 3 093 167,14 

Porozumienia: 0,00 0,00 0,00 

Zadania zlecone: 2 760 215,45 16 839,00 2 777 054,45 

Razem: 13 939 147,95 51 581,00 13 990 728,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4952



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/19 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 754 o kwotę 20 000,00 zł w związku z dotacją z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dla jednostek OSP; 

2) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 852 o kwotę 14 742,00 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

3) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 751 o kwotę 2 262,00 zł zgodnie z dotacją z Krajowego Biura 

Wyborczego; 

4) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 801 o kwotę 14 417,00 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

5) dokonać zwiększenia dochodów w dz. 855 o kwotę 160,00 zł zgodnie z dotacją z PUW. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 600 na kwotę 8 000,00 zł z przeznaczeniem na różne opłaty 

i składki; 

2) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 750 na kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego; 

3) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 754 na kwotę 5 500,00 zł z przeznaczeniem na: 3 500,00 zł – 

zakup usług pozostałych, 2 000,00 zł – zakup usług remontowych; 

4) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 754 o kwotę 20 000,00 zł w związku z dotacją z Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego dla jednostek OSP; 

5) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 i 854 na kwotę 38 102,27 zł zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej; 

6) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 801 na kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych; 

7) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 852 na kwotę 12 700,00 zł zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Płaskiej; 

8) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 852 o kwotę 14 742,00 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

9) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 900 na kwotę 9 000,00 zł z przeznaczeniem na: 2 000,00 zł – 

różne opłaty i składki, 7 000,00 zł – zakup usług pozostałych; 

10) dokonać przeniesienia wydatków w dz. 010 na kwotę 236,78 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia; 

11) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 751 o kwotę 2 262,00 zł zgodnie z dotacją z KBW; 

12) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 801 o kwotę 14 417,00 zł zgodnie z dotacją z PUW; 

13) dokonać zwiększenia wydatków w dz. 855 o kwotę 160,00 zł zgodnie z dotacją z PUW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4952


		2019-10-23T12:28:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




